

Her bor vi-projekter: Kommunikationsplan for ”Hawboernes Hus, Version 2.0” (21.01.2022)

Sagsnummer: 02-2021-00336

Anne-Mette Kristensen, mobil 2815 4918, hawboerne@gmail.com www.hawboerne.dk

Hvornår	Hvad: Aktivitet / handling	Hvem: Målgruppe & budskab	Hvor: Platform	Hvem: Ansvarlig
17.12.2021	Pressemeddelelse Projektinfo på https://hawboerne.dk/hawboernes-hus---version-20 (opdateres løbende)	Alle, primært lokalsamfund. Budskab: stor støtte fra Nordea-fonden til vigtigt udviklingsprojekt i Lildstrand som del af Masterplan Lildstrand	TV MidtVest, Nordjyske, Limfjord Update, FB Det sker i Lildstrand (845 brugere), FB Det sker på Hannæs, opslag i Lildstrand, Thisted Kommune www.hawboerne.dk	Anne-Mette Kristensen
27.12.2021	Foto ved byskilt til ”Her bor vi”	Indsendt til Nordea	Nordea	Anne-Mette
4.1.2022	Deling af info om projektstøtte på Thy-Mors LigeHer.nu	FB-brugere Det sker i Lildstrand (102 likes, 12 positive kom.)	FB Det sker i Lildstrand	Pernille G. Eriksen
2.2.2022	Møde med borgmester, lokalt komm.best.medlem samt teknisk direktør i Thisted Kommune	3 personer fra udviklingsgruppen i Lildstrand inviteret til møde om strategi i Masterplan Lildstrand ver. 8.0	Rådhuset i Thisted	Anne-Mette
Medio marts 2022	Forventet kommunikation af håndværkeres start på tilbygning/renoveringsprojekt	Alle i lokalområdet	FB Det sker i Lildstrand www.hawboerne.dk Opslag i Lildstrand	Anne-Mette
5. juni 2022	Pinseløb i Lildstrand, støttet af Nordeas Løbsfond. Nordea-fonden skilt ved Hawb. Hus	Lokalbefolkning og turister, som deltager i løbet, samles efter løbet i Hawboernes Hus til socialt samvær	FB Det sker i Lildstrand, FB Det sker på Hannæs, www.hawboerne.dk Opslag i Lildstrand	Anne-Mette
17. eller 24. juni 2022	Indvielse af ”Underværker-projekt” kystterrasser på landingspladsen. Omtale af Masterplan Lildstrand og udviklingsprojekter heri, inkl. Dark Sky Thy og udbygnings- og renoveringsprojekt for Hawboernes Hus Version 2.0. Nordea-fonden skilt ud for HH på Strandvejen lige før landingspladsen.	Lokalbefolkning, turister, entreprenør, RUC-professorer og repræsentanter for bidragydere til kystterrasserne: Realdania, LAG Thy-Mors, Bolig og Planstyrelsen, Thisted Kommune, Sportsgoodsfonden, Nordeas lokalfond, Grethe og Jørgen P. Bornerups Fond, Sol	Indvielsestale v. erhvervsmin. Simon Kollerup, TVMidtVest, Jyllands-Posten, Nordjyske, Limfjord Update, FB Det sker i Lildstrand og Det sker på Hannæs,	Anne-Mette på vegne af Foreningen Lildstrand Landingsplads, hvor Anne-Mette er best.medlem

	Arr. ifm Hawbådetræf i weekenden. Hawbådene er kommet på UNESCOs verdensarvsliste december 2021.	og Strand, Feriepartner og Vanførefonden	www.hawboerne.dk , opslag i Lildstrand	
3. kvartal 2022	Opfølgning på udviklingsværksteder 2017-2019 i Lildstrand. Borgermøde og debat om strategi og (nye) projekter afholdes i Hawboernes Hus. På dagsorden. Masterplan Lildstrand og projekter heri: Hawboernes Hus, kystterrasser, madpakkehus, certificering som Dark Sky Thy, optagelse i Nationalpark Thy samt div. små projekter. RUC-forskningsartikel i Elsevier efterår 2021 om vores "lille turisme". Se link på https://hawboerne.dk/lildstrand-som-case	Deltagere: Medlemmerne af Hawboernes Forening og øvrige interesserede i lokalområdet på Hannæs. Diverse oplægsholdere (Udviklingsgruppen i Lildstrand, Thisted Kommune, lokalpolitikere, Museum Thy, Nationalpark Thy, professorerne Bærenholdt, Sundbo og Fuglsang fra RUC, journalist fra Nordjyske/TV MidtVest. Evt. andre relevante interessenter)	Nordjyske, TV MidtVest Medlemsbrev til Hawboernes medlemmer FB Det sker i Lildstrand FB Det sker på Hannæs www.hawboerne.dk Opslag i Lildstrand Afrapportering på RUC, Inst. For Samfundsvidenskab og Erhverv, Center for Turismeforskning	Anne-Mette
Q4 2022?	Pressemeddelelse og info om Hawboernes Hus Version 2.0, færdigt projekt (håber vi). Nordea-fondens donation går til de tre største delprojekter i vores samlede renoverings- og udbygningsprojekt. Det samlede projekt, ca. 1.050.000, er faseopdelt, så vi kan færdiggøre i takt med, at projektøkonomi tilvejebringes.	Lokalbefolkning, interessenter og bidragydere	Nordjyske, TV MidtVest Medlemsbrev til Hawboernes medlemmer FB Det sker i Lildstrand FB Det sker på Hannæs www.hawboerne.dk Opslag i Lildstrand Afrapportering på RUC, Inst. For Samfundsvidenskab og Erhverv, Center for Turismeforskning	Anne-Mette
18.1.2023	Festligholdelse af 75 års dagen for indvielse af Hawboernes Hus. Forhåbentlig i helt færdig Version 2.0.! Nordea-skilt uden for huset. Bidragyderliste med logoer sættes op i husets forgang nær indgangen.	Medlemmerne af Hawboernes Forening inviteres (ca. 225 personer er medlemmer)	Medlemsbrev FB Det sker i Lildstrand www.hawboerne.dk Opslag i Lildstrand	Anne-Mette